2 — Bu işe ait şartname fabrikamız Ticaret Servisinden, istanbul 
Büromuzdan ve Ankarada Genel Müdürlüğümüzden bedelsiz olarak te­
min edilebilir. 

3 — İhale 16/7/1973 Pazartesi günü saat 15.00 te fabrikamız Ofis 
binasında yapılacaktır. 

4 — İşin geçici teminatı TL. 115.000,— (yüzonbeşbin lira) kat'i 
teminatı ise TL. 230.000,— (ikiyüzotuzbin lira) dır. 

5 — Fabrikamız 2490 sayılı Kanuna tabi olmadığından ihaleyi ya­
pıp yapmamakta veya dilediğine yaptırmakta, eksiltmelerde en uygun 
fiyatı tesbitte serbesttir. 9324/1-1 

Türkiye Demir ve Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğünden : 
KARABÜK

[...]

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünden: 

1 — İdaremiz ihtiyacı için 4 kalem çeşitli ölçüde 14763 metre yer­
altı enerji kablosu 2490 sayılı Kanunun 31 inci maddesi hükmüne 
göre kapalı zarf usulüyle satın alınacaktır. 

2 — Tahmini bedeli; 1.290.018,45 lira (Birmilyon ikiyüzdoksanbin 
onsekiz lira kırkbeş kuruş) olup, geçici teminatı 52.450,— liradır. İşbu te­
minat DHMİ Genel Müdürlüğünün T. C. Merkez Bankasında ki 57 sa­
yılı hesabına veya Genel Müdürlük Muhasebe veznesine yatırılıp kar­
şılığında makbuz alınacaktır. 

3 — Eksiltmesi 20/7/1973 tarihine rastlayan Cuma günü saat 15.30